
 

UCHWAŁA NR XXXIII.235.2022 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm), art. 39 ust. 1, art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 3.334.100 zł, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 3.374.109 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

40.009 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 37.449.074,02 zł (w tym dochody bieżące 

28.766.189,02 zł, dochody majątkowe 8.682.885 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 

43.860.120,16 zł (w tym wydatki bieżące 28.398.307,16 zł, wydatki majątkowe 15.461.813 zł). 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 6.411.046,14 zł zostanie pokryty przychodami  z: 

1) wolnych środków         -              2.573.839 zł, 

2) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  -     -              37.082,48 zł, 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków –                     -              10.364,07 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych        -         3.789.760,59 zł. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2022 rok”  przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4129



§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Podgórski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4129



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII.235.2022 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 21 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo   706 054,00    0,00   1 648,00   707 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 01095  Pozostała działalność   5 777,00    0,00   1 648,00   7 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

  5 228,00    0,00   1 648,00   6 876,00 

020   Leśnictwo   4 246,00    0,00   5 192,00   9 438,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 02001  Gospodarka leśna   4 246,00    0,00   5 192,00   9 438,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

  4 246,00    0,00   5 192,00   9 438,00 

600   Transport i łączność   114 845,00    0,00   7 500,00   122 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   18 845,00    0,00   7 500,00   26 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
  18 845,00    0,00   7 500,00   26 345,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4129



700   Gospodarka mieszkaniowa   98 960,00    0,00   57 780,00   156 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   92 460,00    0,00   57 780,00   150 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   19 282,00    0,00   57 780,00   77 062,00 

720   Informatyka   18 027,00    0,00   4 302,00   22 329,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  18 027,00    0,00   4 302,00   22 329,00 

 72095  Pozostała działalność   18 027,00    0,00   4 302,00   22 329,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  18 027,00    0,00   4 302,00   22 329,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

  18 027,00    0,00   4 302,00   22 329,00 

750   Administracja publiczna   56 574,00    0,00   31 830,00   88 404,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   51 574,00    0,00   30 830,00   82 404,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat   1 474,00    0,00    830,00   2 304,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   50 000,00    0,00   30 000,00   80 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00   1 000,00   1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    0,00    0,00   1 000,00   1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 5 378 074,00    0,00   133 727,00  5 511 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   15 000,00    0,00   3 000,00   18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej   15 000,00    0,00   3 000,00   18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4129



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 1 969 750,00    0,00    727,00  1 970 477,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   1 000,00    0,00    727,00   1 727,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 1 359 000,00    0,00   130 000,00  1 489 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   330 000,00    0,00   130 000,00   460 000,00 

758   Różne rozliczenia  10 575 788,00    0,00   65 353,00  10 641 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  5 220 688,00    0,00   65 353,00  5 286 041,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 220 688,00    0,00   65 353,00  5 286 041,00 

801   Oświata i wychowanie   585 741,00    0,00   19 000,00   604 741,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe   164 135,00    0,00   19 000,00   183 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   26 000,00    0,00   13 000,00   39 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   30 000,00    0,00   30 000,00   60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   30 000,00    0,00   30 000,00   60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

  30 000,00    0,00   30 000,00   60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 502 674,00    0,00   1 700,00  1 504 374,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4129



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1 084 929,00    0,00   1 700,00  1 086 629,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   1 102,00    0,00   1 700,00   2 802,00 

bieżące razem:  19 347 194,00    0,00   358 032,00  19 705 226,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  18 027,00    0,00   4 302,00   22 329,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo    0,00    0,00   185 800,00   185 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 01095  Pozostała działalność    0,00    0,00   185 800,00   185 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości    0,00    0,00   185 800,00   185 800,00 

720   Informatyka   119 740,00    0,00   16 331,00   136 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  119 740,00    0,00   16 331,00   136 071,00 

 72095  Pozostała działalność   119 740,00    0,00   16 331,00   136 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  119 740,00    0,00   16 331,00   136 071,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

  119 740,00    0,00   16 331,00   136 071,00 

801   Oświata i wychowanie  1 828 272,00    0,00   10 000,00  1 838 272,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  1 828 272,00    0,00   10 000,00  1 838 272,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00 

majątkowe razem:  8 470 754,00    0,00   212 131,00  8 682 885,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  119 740,00    0,00   16 331,00   136 071,00 

Ogółem:  27 817 948,00    0,00   570 163,00  28 388 111,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  137 767,00    0,00   20 633,00   158 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4129



Zlecone 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie   22 212,00    0,00   9 937,00   32 149,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
  22 212,00    0,00   9 937,00   32 149,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

  22 212,00    0,00   9 937,00   32 149,00 

852   Pomoc społeczna   741 025,76    0,00  2 754 000,00  3 495 025,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność   535 000,00    0,00  2 754 000,00  3 289 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
   0,00    0,00  2 754 000,00  2 754 000,00 

bieżące razem:  6 297 026,02    0,00  2 763 937,00  9 060 963,02 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  6 297 026,02    0,00  2 763 937,00  9 060 963,02 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  25 644 220,02    0,00  3 121 969,00  28 766 189,02 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  18 027,00    0,00   4 302,00   22 329,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  8 470 754,00    0,00   212 131,00  8 682 885,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  119 740,00    0,00   16 331,00   136 071,00 

Plan dochodów ogółem  34 114 974,02    0,00  3 334 100,00  37 449 074,02 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  137 767,00    0,00   20 633,00   158 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4129



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII.235.2022 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 21 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 
zadania 

bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

opłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 392 044,00 660 200,00 660 200,00 0,00 660 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 731 844,00 7 731 844,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 527 044,00 795 200,00 795 200,00 0,00 795 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 731 844,00 7 731 844,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 271 924,00 540 080,00 540 080,00 0,00 540 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 731 844,00 7 731 844,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 406 924,00 675 080,00 675 080,00 0,00 675 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 731 844,00 7 731 844,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 245 080,00 245 080,00 245 080,00 0,00 245 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 080,00 315 080,00 315 080,00 0,00 315 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 178 315,00 96 615,00 96 615,00 5 857,00 90 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 700,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 315,00 97 615,00 97 615,00 5 857,00 91 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 700,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 127 715,00 46 015,00 46 015,00 5 857,00 40 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 700,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 715,00 47 015,00 47 015,00 5 857,00 41 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 700,00 81 700,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 174 032,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 151 704,00 151 704,00 151 704,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  40 009,00 -  8 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -  8 045,00 0,00 0,00 -  31 964,00 -  31 964,00 -  31 964,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 377,00 36 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 046,00 0,00 0,00 16 331,00 16 331,00 16 331,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 400,00 50 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 329,00 0,00 0,00 136 071,00 136 071,00 136 071,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 174 032,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 151 704,00 151 704,00 151 704,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  40 009,00 -  8 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -  8 045,00 0,00 0,00 -  31 964,00 -  31 964,00 -  31 964,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 377,00 36 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 046,00 0,00 0,00 16 331,00 16 331,00 16 331,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 400,00 50 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 329,00 0,00 0,00 136 071,00 136 071,00 136 071,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4129



  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 13 045,00 13 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  8 045,00 -  8 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -  8 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 301,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 699,00 5 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 982,00 4 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 347,00 7 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 329,00 12 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 119 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 740,00 119 740,00 119 740,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 331,00 16 331,00 16 331,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 071,00 136 071,00 136 071,00 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 31 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 964,00 31 964,00 31 964,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  31 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -  31 964,00 -  31 964,00 -  31 964,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 224 575,00 3 224 575,00 3 057 575,00 2 414 530,00 643 045,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 284 575,00 3 284 575,00 3 117 575,00 2 414 530,00 703 045,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 884 020,00 2 884 020,00 2 882 020,00 2 354 530,00 527 490,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 944 020,00 2 944 020,00 2 942 020,00 2 354 530,00 587 490,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 410 733,00 390 733,00 334 733,00 85 893,00 248 840,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 18 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 733,00 414 733,00 358 733,00 103 893,00 254 840,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 356 733,00 356 733,00 300 733,00 85 893,00 214 840,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 18 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 733,00 380 733,00 324 733,00 103 893,00 220 840,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4129



 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 122 635,07 9 837 295,07 9 467 050,07 7 739 408,07 1 727 642,00 0,00 370 245,00 0,00 0,00 0,00 2 285 340,00 2 285 340,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 244 995,00 244 995,00 241 795,00 123 195,00 118 600,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 367 630,07 10 082 290,07 9 708 845,07 7 862 603,07 1 846 242,00 0,00 373 445,00 0,00 0,00 0,00 2 285 340,00 2 285 340,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 521 717,07 6 521 717,07 6 273 377,07 5 429 233,07 844 144,00 0,00 248 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 695,00 177 695,00 177 695,00 95 695,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 699 412,07 6 699 412,07 6 451 072,07 5 524 928,07 926 144,00 0,00 248 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 286 700,00 286 700,00 286 700,00 0,00 286 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 700,00 361 700,00 361 700,00 0,00 361 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 615 276,49 3 615 276,49 3 615 276,49 3 615 276,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 695,00 95 695,00 95 695,00 95 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 710 971,49 3 710 971,49 3 710 971,49 3 710 971,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 326 308,00 326 308,00 311 738,00 297 178,00 14 560,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 308,00 340 308,00 324 238,00 309 678,00 14 560,00 0,00 16 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 14 570,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 070,00 16 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 42 740,00 42 740,00 42 740,00 42 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 240,00 45 240,00 45 240,00 45 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 233 045,00 233 045,00 233 045,00 233 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 045,00 243 045,00 243 045,00 243 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 886 718,00 886 718,00 857 083,00 721 359,00 135 724,00 0,00 29 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 300,00 25 300,00 24 600,00 8 000,00 16 600,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 912 018,00 912 018,00 881 683,00 729 359,00 152 324,00 0,00 30 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 29 635,00 29 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 335,00 30 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 600,00 116 600,00 116 600,00 0,00 116 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 488 280,00 488 280,00 488 280,00 488 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 280,00 496 280,00 496 280,00 496 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4129



 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 2 729 623,00 444 283,00 443 828,00 76 265,00 367 563,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 2 285 340,00 2 285 340,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 749 623,00 464 283,00 463 828,00 76 265,00 387 563,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 2 285 340,00 2 285 340,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 802 219,00 802 219,00 761 724,00 748 675,00 13 049,00 0,00 40 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 810 219,00 810 219,00 768 724,00 755 675,00 13 049,00 0,00 41 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 40 495,00 40 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 495,00 41 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 609 014,00 609 014,00 609 014,00 609 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 014,00 616 014,00 616 014,00 616 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 600,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 123 470,00 2 053 470,00 2 053 220,00 68 645,00 1 984 575,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 134 470,00 2 064 470,00 2 064 220,00 68 645,00 1 995 575,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 58 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 427 996,00 407 996,00 407 996,00 0,00 407 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 996,00 417 996,00 417 996,00 0,00 417 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4129



921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 695 000,00 675 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 000,00 700 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 432 000,00 412 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 000,00 437 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 194 865,00 136 865,00 66 865,00 9 865,00 57 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 065,00 136 865,00 66 865,00 9 865,00 57 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 169 000,00 111 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 200,00 111 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

przed zmianą 32 940 337,14 18 754 631,14 16 990 742,07 10 846 793,07 6 143 949,00 728 102,00 883 095,00 32 692,07 0,00 120 000,00 14 185 706,00 14 185 706,00 151 704,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -  40 009,00 -  8 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -  8 045,00 0,00 0,00 -  31 964,00 -  31 964,00 -  31 964,00 0,00 0,00 

zwiększenie 610 172,00 593 641,00 472 795,00 141 195,00 331 600,00 25 000,00 34 800,00 36 046,00 0,00 25 000,00 16 531,00 16 531,00 16 331,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 510 500,14 19 340 227,14 17 463 537,07 10 987 988,07 6 475 549,00 753 102,00 917 895,00 60 693,07 0,00 145 000,00 14 170 273,00 14 170 273,00 136 071,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą 1 291 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 540,00 1 291 540,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 291 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 540,00 1 291 540,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 212,00 22 212,00 22 212,00 0,00 22 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 937,00 9 937,00 9 937,00 0,00 9 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 149,00 32 149,00 32 149,00 0,00 32 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 22 212,00 22 212,00 22 212,00 0,00 22 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 937,00 9 937,00 9 937,00 0,00 9 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 149,00 32 149,00 32 149,00 0,00 32 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 219,92 219,92 219,92 0,00 219,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,39 98,39 98,39 0,00 98,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318,31 318,31 318,31 0,00 318,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 21 992,08 21 992,08 21 992,08 0,00 21 992,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 838,61 9 838,61 9 838,61 0,00 9 838,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 830,69 31 830,69 31 830,69 0,00 31 830,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 741 025,76 741 025,76 13 657,68 10 513,91 3 143,77 0,00 727 368,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 754 000,00 2 754 000,00 54 000,00 44 000,00 10 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 495 025,76 3 495 025,76 67 657,68 54 513,91 13 143,77 0,00 3 427 368,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 535 000,00 535 000,00 10 489,00 9 489,00 1 000,00 0,00 524 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 754 000,00 2 754 000,00 54 000,00 44 000,00 10 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 289 000,00 3 289 000,00 64 489,00 53 489,00 11 000,00 0,00 3 224 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4129



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7 883,00 7 883,00 7 883,00 7 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 383,00 44 383,00 44 383,00 44 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 414,00 1 414,00 1 414,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 405,00 6 405,00 6 405,00 6 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 819,00 7 819,00 7 819,00 7 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 192,00 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 895,00 895,00 895,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 087,00 1 087,00 1 087,00 1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą 6 294 143,02 6 294 143,02 1 459 264,54 227 600,15 1 231 664,39 0,00 4 834 878,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 763 937,00 2 763 937,00 63 937,00 44 000,00 19 937,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 058 080,02 9 058 080,02 1 523 201,54 271 600,15 1 251 601,39 0,00 7 534 878,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4129



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

600

60016

6050

6060

700

70007

6050

720

72095

6067

6069

801

80113

6060

900

90004

6060

90015

6050

921

92109

6050

926

92695

6050

Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Stare Duchny (budowa placu zabaw, altanki 

oraz ogrodzenia)
58 200,00

Razem 14 150 273,00

Kultura fizyczna 58 200,00

Pozostała działalność 58 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Truszki 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa nowych linii oświetlenia ulicznego 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup kosiarki w celu utrzymania zieleni na terenie gminy 50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 2 285 340,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 285 340,00

Zakup autobusu elektrycznego do dowożdostosowanego do przewozu dzieci przez Gminę 

Śniadowo
2 285 340,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup sprzetu, oprogramowania oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w ramach 

programu "Polska Cyfrowa"
0,00

Oświata i wychowanie 2 285 340,00

Pozostała działalność 136 071,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 071,00

Zakup sprzetu, oprogramowania oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w ramach 

programu "Polska Cyfrowa"
136 071,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 700,00

Opracowanie projektu budowlanego bloku komunalnego w miejscowości Stare Ratowo dz. 38/1 81 700,00

Informatyka 136 071,00

Wykup działek pod poszerzenie drogi gminnej Jakać Młoda - Truszki 166 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 81 700,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 81 700,00

Przebudowa drogi gminnej w relacji Jakać Młoda - Stara Jakać od drogi woj. 677 do wsi Stara 

Jakać o dł. 1700 mb - opracowanie projektu budowlano - wykonawczego
12 300,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 105909B w miejscowośc Stare Ratowo od km 0+000,00 do 

km 0+211,50
328 714,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00

Przebudowa drogi gminnej Śniadowo ulicy Leśnej Nr 105917B w miejscowości Śniadowo 0,00

Przebudowa drogi gminnej w obrębie wsi Uśnik Dwór od drogi powiatowej Nr 1954 B o dł. 960 mb - 

opracowanie dokumentacji 
15 990,00

Przebudowa drogi gminnej w relacji Jakać Borki - Jakać Borowa o dl. 1700 m - opracowanie 

dokumentacji projektowej
12 300,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo 6 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 105903 B na odcinku Młynik - Wszerzecz o dł. 880 mb - opracowanie 

dokumentacji
15 990,00

Przebudowa drogi gminnej nr 169503B w miejscowości Stare Ratowo w km 0+000,00 + 0+192,00 313 566,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 565 844,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Szczepankowie część działki nr 1359 122 000,00

Budowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Szczepankowo dz. 821 od drogi powiatowej Nr 

1946 B
244 984,00

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Śniadowie 3 025 001,00

Transport i łączność 7 731 844,00

Drogi publiczne gminne 7 731 844,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez przebudowę SUW w Starym 

Ratowie, wykonanie odwiertu studni głębinowej, rozbudowę sieci wodociagowej i kanalizacyjnej
20 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 025 001,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 025 001,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 742 117,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 117,00

Budowa sieci wodociągowej spinającej i rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej w gminie 

Śniadowo
722 117,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 767 118,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII.235.2022 Rady Gminy Śniadowo z dnia 21 września 2022 r.

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4129



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII.235.2022 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 21 września 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p 
Nazwa zadania lub podmiot 

dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Gminny Ośrodek Kultury  

w Śniadowie 
x 407.000 x 1 

Zadania z zakresu kultury fizycznej  

i sportu 
70.000 x x 

2 
Biblioteka Publiczna Gminy 

Śniadowo 
x 263.000 x 2 Gminna Spółka Wodna w Śniadowie 9.102 x x 

3 Powiat Łomżyński 1.291.540 x x 3 
Zadania z zakresu działalności  

na rzecz osób w wieku emerytalnym 
4.000 x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4129



Uzasadnienie 

Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 3.334.100 zł objętych Załącznikiem 

Nr 1, w tym: 

1) 1.648 zł – dzierżawa gruntów rolnych, 

2) 5.192 zł – dzierżawa obwodów łowieckich, 

3) 7.500 zł – opłata za umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej w pasie dróg gminnych, 

4) 57.780 zł – opłata za ustanowienie służebności gruntów – Śniadowo ul. Łomżyńska, 

5) 4.302 zł – dotacja z budżetu UE na wydatki bieżące oraz kwota 16.331 zł na wydatki inwestycyjne 

w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”, 

6) 30.830 zł - opłata za wysyłanie upomnień podatnikom oraz refundacja z PUP wynagrodzeń 

i pochodnych pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych, 

7) 1.000 zł – darowizna z przeznaczeniem na organizację Gminnych Dożynek, 

8) 3.000 zł – podatek od działalności gospodarczej opłacany w formie karty podatkowej, 

9) 727 zł – podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych, 

10) 130.000 zł – podatek od nieruchomości od osób fizycznych, 

11) 65.353 zł – subwencja oświatowa, 

12) 19.000 zł – dochody uzyskane przez placówki oświatowe, 

13) 30.000 zł – dotacja z budżetu państwa na wypłatę stypendiów szkolnych, 

14) 1.700 zł – odsetki za nieterminowe regulowanie opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych, 

15) 185.800 zł – dochody ze sprzedaży działek rolnych w miejscowościach Stare Duchny oraz Jastrząbka 

Młoda, 

16) 10.000 zł – planowane dochody ze sprzedaży składników majątkowych (autobus), 

17) 9.937 zł – dotacja z budżetu państwa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały ćwiczeniowe 

i edukacyjne, 

18) 2.754.000 zł – środki z budżetu państwa z Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym. 

W planie wydatków budżetowych objętych Załącznikiem Nr 2, oprócz zmian wynikających  

ze zwiększenia dochodów przeznaczonych na określony cel, dokonano zmian następujących: 

1) 130.000 zł – zwiększenie wydatków na zakup materiałów, usługi remontowe oraz pozostałe  

na drogach gminnych, 

2) 1.000 zł – zwiększenie wydatków remontowych w budynkach mieszkalnych stanowiących mienie 

gminne, 

3) zabezpieczono środki w kwocie 158.400 zł na wydatki bieżące i inwestycyjne w ramach realizacji 

projektu „Cyfrowa Gmina” oraz kwota 28.000 zł na wydatki bieżące przy realizacji projektu „Rozwój  

e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego”, 

4) 60.000 zł – zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów w Urzędzie gminy, 

5) 24.000 zł – wynagrodzenia osobowe oraz usługi pozostałe w rozdziale „Ochotnicze Straże Pożarne”, 

6) 25.000 zł – odsetki od kredytów długoterminowych, 

7) w dziale „Oświata i wychowanie” wzrost wydatków na kwotę 244.995 zł, w tym: 

a) szkoły podstawowe – 177.695 zł – zakup materiałów, usługi pozostałe oraz wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4129



b) oddziały przedszkolne – 14.000 zł – dodatki wiejskie, składki ZUS oraz wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli, 

c) przedszkole – 25.300 zł – dodatki wiejskie, wynagrodzenia osobowe oraz wzrost kosztów pobytu 

przedszkolaków zamieszkałych na terenie naszej Gminy, a uczęszczających do przedszkoli prowadzonych 

przez Miasto Łomża, 

d) dowożenie uczniów do szkół – 20.000 zł – zakup usług pozostałych, 

e) realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży – 8.000 zł – dodatki wiejskie oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 

8) 1.600 zł – stypendia dla uczniów za szczególne osiągnięcia w nauce, 

9) 1.000 zł – zakup materiałów do utrzymania zieleni na terenie gminy oraz 10.000 zł – zakup usług 

pozostałych związanych z oświetleniem ulicznym, 

10) 25.000 zł – zwiększenie kwoty planowanej dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Śniadowie, 

11) 200 zł – zwiększenie wydatków na zagospodarowanie terenu w miejscowości Stare Duchny 

(ogrodzenie, elementy placu zabaw i siłowni zewnętrznej). 

W związku ze zwiększeniem wydatków inwestycyjnych dokonano aktualizacji Załącznika Nr 3 – 

„Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2022 rok”. 

Załącznik Nr 4 – „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku” – 

również dokonano aktualizacji na skutek zwiększenia planu wydatków dotacyjnych z budżetu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4129


		2022-09-27T11:14:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




